
184
70,10

60
184,18

84
70,10

54
43,78

194
219,57

125
89,17

56
150,61

12
188,71

106
19,09

693
4,13

696
4,13

116
19,05

201
113,64

109
15,59

305
22,76

72
79,64

651
4,13

22
136,11

682
4,13

57
80,31

521
17,19

673
4,13

335
9,54

61
184,18

96
75,96

697
4,13

34
77,9 3

212
254,06 201

113,64

199
85,96

146
51,91

91
4,13

129
89,07

669
4,13

27
226,84

105
16,70

30
89,07

71
63,70

242
132,71

188
308,51

367
15,29

129
89,07

106
19,09

605
4,13

129
89,07

351
17,19

253
31,84

96
75,96

130
150,61

47
151,53

86
57,34

71
63,70

145
89,17

105
16,70

523
40,82

610
4,13

95
47,74

132
219,57

602
4,13

601
4,13

14
136,11

102
14,37

531
76,22

234
40,83

142
1.361,01

209
254,06

197
63,70

81
92,33

117
14,37

43
85,96

284
108,69

692
4,13

286
4,13

70
31,84

59
64,85

677
4,13

248
76,98

78
51,91

89
55,66

647
4,13

18
150,61

244
92,92

528
92,57

285
76,98

91
4,13

88
47,74

4
186,92

269
15,58

59
64,85

222
132,71

146
51,91

607
4,13

520
22,79

46
97,29

201
113,64

78
51,91

652
4,13

87
50,95

44
71,36

201
113,64

3
337,53

69
60,52

150
57,34

27
226,84

366
26,72

624
4,13

657
4,13

80
63,70

204
350,55

615
4,13

88
47,74

134
57,34

216
113,56

296
15,57

70
31,84

42
89,17

680
4,13

665
4,1 3

67
160,61

282
9,55

15
150,61

10
272,19

190
453,67

77
47,74

5
117,70

138
76,45

359
132,71

76
50,95

705
4,13

263
22,79

146
51,91

627
4,13

291
31,84

146
51,91

75
63,70

287
31,84

140
105,10

523
40,82

364
113,64

91
4,13

293
9,55

106
19,09

126
57,34

48
76,45

201
113,64

257
57,34

256
47,74

86
57,34

129
89,07

86
57,34

199
85,96

70
31,84

636
4,13

202
4,06

517
108,69

204
350,55

137
89,07

521
17,19

91
4,13

101
43,66

108
15,30

77
47,74

703
4,1 3

681
4,13

92
50,95

31
89,07

117
14,37

39
76,45

698
4,13

89
55,66

199
85,96

69
60,52

663
4,13

55
89,07

23
201,44

35
73,24

228
11,47

275
22,79

281
9,55

278
38,23

600
4,13

260
254,06

648
4,13

86
57,34

265
89,07

77
47,74

82
77,93

235
9,55

71
63,70

55
89,07

644
4,13

92
50,95

200
160,61

36
77,9 3

66
136,11

188
308,51

365
22,79

252
17,19

91
4,13

240
19,46

150
57,34

202
4,06

353
17,19

55
89,07

62
184,18

96
75,96

32
95,54

276
15,58

90
1,83

529
92,57

264
15,58

531
76,22

146
51,91

52
89,17

198
63,70

129
89,07

87
50,95

632
4,13

679
4,13

645
4,13

145
89,17

690
4,13

131
89,07

87
50,9 5

261
108,69

150
57,34

72
79,64

629
4,13

71
63,70

37
79,64

122
70,10

628
4,13

528
92,57

354
160,61

79
50,95

247
89,03

117
14,37

706
4,1 3

626
4,13

213
159,68

664
4,1 3

694
4,13

23
201,44

210
453,67

23
201,44

226
589,76

533
34,10

214
589,76

190
453,67

655
4,13

136
60,52

524
9,55

91
4,13

102
14,37

220
22,79

91
4,13

243
254,05

704
4,13

70
31,84

48
76,45

218
60,52

117
14,37

49
348,43

712
26,55

83
47,74

117
14,37

19
150,61

29
89,07

204
350,55

43
85,96

250
179,66

41
202,32

85
31,84

254
76,21

8
219,57

201
113,64

6
149,70

661
4,13

117
14,37

608
4,13

702
4,13

672
4,13

188
308,51

64
589,76

2
450,06

38
85,96

279
18,16

91
4,13

519
116,90

9
219, 57

262
9,55

527
104,51

196
75,84

90
1,83

25
152,87

89
55,66

150
57,34

91
4,13

362
76,98

68
359,94

528
92,57

118
32,06

238
16,70

231
14,32

241
254,05

11
226,84

355
70,10

123
51,91

524
9,55

223
76,98

531
76,22

89
55,66

650
4,13

42
89,17

270
19,10

26
201,44

117
14,37

84
70,10

91
4,13

294
19,11

201
113,64

361
179,66

638
4,13

280
9,55

678
4,13

84
70,10

279
18,16

538
9,55

363
76,98

7
199,62

530
76,22

199
85,96

127
76,45

84
70,1 0

71
63,70

24
160, 61

269
15,58

646
4,13

208
254,06

609
4,13

635
4,13 634

4,13

80
63,70

23
201,44

670
4,13

684
4,13

199
85,96

96
75,96

58
80,31

695
4,13

206
272,19

234
40,83

71
63,70

1
816,59

199
85,96

62
184,18

686
4,13

106
19,0 9

630
4,13

266
22,79

67
160,61

662
4,13

233
40,82

528
92,57

146
51,91

656
4,13

71
63,70

267
9,55

530
76,22

65 /  453 ,67

232
14,32

272
17,19

269
15,58

527
104,51

136
60,52

283
26,71

146
51,91

82
77,93

190
453,67

269
15,58

144
254,06

611
4,13

710
4,13

654
4,13

129
89,07

505
100,14

516
128,85

699
4,13

45
163,32

224
179,66

23
201,44

133
272,19

660
4,13

292
9,55

188
308,51

531
76,22

135
47,74

91
4,13

249
76,98

146
51,91

74
63,70

124
47,74

353
17,19

522
13,11

289
31,84

71
63,70

688
4,13

93
38,23

91
4,13

40
136,11

122
70,1 0

28
141,54

612
4,13

194
219,57

358
70,10

128
163,32

207
308,51

631
4,13

17
188,71

271
64,85

106
19,09

13
161,50

62
184,18

620
4,13

533
34,10

70
31,84

20
136,11

532
76,22

274
14,32

88
47,74

21
136,11

640
4,13

28
141,54

201
113,64

150
57,34

16
201,44

151
179,67

89
55,66

305
22,76

701
4,13

63
589,76

91
4,13

220
22,79

246
212,37

122
70,10

255
31,84

298
9,55

85
31,84

51
150,61

50
308,51

73
79,64

117
14,37

33
95,54

201
113,64

40
136,11

139
184,18

691
4,13

521
17,19

91
4,13

199
85,96

297
26,71

245
254,05

290
63,70

295
57,34

659
4,13

353
17,19

86
57,34

7 0 9
4 , 1 3

86
57,34

122
70, 10

122
70, 10

227
89,07

369
89,07

658
4,13

88
47,74

122
70,10

708
4,13

707
4,13

77
47,74

666
4,13

88
47,74

77
47,74

201
113,64

373
160,61

Spázio R io
D'ouro

São Joã o I
- V. Elmaz

Nossa
Senh ora  do
Carmo

Ipiran ga

Nilza
Helen a

Erne sto
Ga rcia
Lope s

Villagio
Vito ria

Santo
Antôn io

Orland o
Santo
Liq uido

Ja rdins d e
Barce lo na

Gree n Fie ld s
Res. C lub

Cj Ha b. S
J d o R io
Pret o L

Seba stião
G Padilia
I-II- III

Prog re sso

Seba stião
Gu ilhe r
Padilia  03

Santa
Edwirges II

- Lo t.

Res.
Santa
Cruz

Pq Tec V
Karina  S
Bolço ne

Residêncial
Gabriella

Maria  Zorita
- Res.

Universo

Con d. Res.
Forest H ill

Maced o
Te le s II

Duriva l de
Carvalho

Cjto Hab
Santo

Anton io

Cidad ania

Vila
Lobo s -
Res.

Nossa
Senhora da Paz

Cap.
Luiz Pinto

de Morais - Vi

To nello

Elizeu
Carlos
Pin to

Adail
Ve tora zzo

São M arco s
IV - Est.

Spázio Rio C olorado

Cidad e
Nova

Córdula

Vila Falavina

Estraviz -Lot.

Mayor

Residen cia l
Mais Vive r

S. J. R

Edson José de J orge

Conceição

Pq. Rio
Reno

Dua s Ve ndas F

Tarraf Vila Sol
Cidade N orte

Lote amen to
Jo rge
Rod rigue s

Park Azul
- Estâ ncia

Giachett o

Mangin i

Guararema

Vi tór ia 2

Flores
I

São João I I
- V. El maz

Flor
do Bairro
-Jd.

Setsul -  Re s.

Cidad e
Ja rdim
- Res.

Diniz

Jo sé  A .
To mazelli

- Ret

São M ig uel
Arcan jo  -
Est ância

São
Ju das Tade u

Fuscaldo

Cavalar i III

Te rra
Nostra
Cam bui

Cristo  Re i

Ja rdim  An ice

Ple no Vila
Flora

Jardim
do Lago

Garden
Vi llage
- C ond.

Terra
Nov a Rodobens

R Pret o -

São Jorge
- Lo t.

Dam ha
- Pq .
Res.

Santa
Reg in a -
Res

Recreio

Village  Dam ha
Rio Preto  III

Auferville V

Do P ica Pau
Amarelo

São Jud as
Ta deu  - Est.

Est ancia Be la
Vista (La goa )

Maria  Julia

Res.
Anton ia ssi

Sch midt

Chá ca ra
Pazzotti

Aroe iras

Qu in ta
do Golfe  2

Flór id a Pa rk

Praça s
Go lf e -
Con d.

UlIsses
da Silveira

Gu im arães

Polo
Jo alheiro

Rio da s
Flores
- Res.

Maced o
Te le s I

Gree n Valle y

Débora
Cristina

Port o
Segu ro -
Lot.

Rom ana

Edson P upim
- M in i D ist

Bom S ucesso

Vi vendas
- J d.

Mich el Jacob

Go doy -
Reta lh ame nto

Reis

Itália

Loteamento
Renata
Tarraf

Arroyo

Cardoso  (Das
Orqu ídea s)

- Est.

Cardoso
( Das
Orqu ídea s)

Con d.
Res. Gren

Park

Port Ville

Santa
Cândida

Bancária

Alvorada

Maria

Chá ca ra s
São
Pedro III

Areia Bra nca

São M ig uel
Arcan jo  II

Cemit ér io Jd.  da P az

Redentor

Red ento ra

Zilda

Nossa
Senh ora  da
Penh a

Mugn aini

Mano el
Del

Arco

Rios do  Sul

Boa Esp era nça

Renascer - Lot. R es .

Jardim Helena

Dias

Ve ra L ig ia

Joaquim
Nabuco

São
Luiz Gonzaga

Sônia

Caparroz

Mon Village

Flores II
Md Giuliane I

Res. Nevada

Auferville
III

Go yos

Ja rdim  do
Bosque  -
Pq. Res

Go mes

Prima ve ra

São Pa ulo

Est ância
Gram ado

Gu io mar
Assa d Calil

Village
Rio
Sena

Parque BR -
Empr e Log

Via  Ven eto

Recan to d o
Lago

Ja rdins

São
Deo clecian o II

Dha rm a Ville
Rio Preto

Village
Dam ha R io
Pret o II

Com plexo R ios
Di Italia Lote amen to

Villa Cassin i

Liberdade
Mall

Bela Vista 1ª
Part e -  Ch ac.

Santa  He le na

Nossa S enho ra
de Fátima
- Est

Yvon ne -
Est ância

Pq. Res. Lu z
da Espe ra nça

Te rras de
São L ucas

Sossego -
Chá ca ra

Recan to Feliz

Pin go D `a gua
II - Estância

To dos os
Santo s

Ary
Attab

Mont e
Ve rde

Parq ue
do So l

Anna  An gélica

Gisete
Borghes e II

Ja rdim
Vista Bela

Buritis
- Jd.
dos

Ta rraf

Atlâ ntica

Pq. Nova
Esp erança

Green Palm

Village
Santa  He le na

Las
Palmas
- Cond.

São
Jorge

Solo Sag ra do

Antun es

Cidad e
Alta -Res.

Vi tor io Ferrari - Ret .

Frederico Freit as

Cj Hab
S J do

Rio Preto 11+12

Eld ora do
Part e IV

Miguelzinho
Ana Célia

Braga

Chá ca ra s São
Pedro II

Est ancia Oásis

Est ância
Santa
Maria

São M arco s
II - Est.

Res . Plaza Sul

Jardim
do Norte

Vi la R edentora

Spínola
Castro

Itapema
II

Ielar

Tranquilidade

Dom  Laf ayete
Lib ânio

Shopping C idade N orte

Est ância
São Pe dro
(Vila  A zu l)

Vie na

Auro ra

Centenár io da
Emancipação

Suiça  -
Est ância

Euro park -
Lot.

Nosso
Senh or d o
Bonfim

Cruzeiro

Urupês

São João -  Es tância

Seyon

Elm az

Juliana
II - Lot.
Jd.

Auferville IV

Dório

Paulo
Nimer

Ga sbarro

Reg in a Ma ura

Pq J aguaré

Santa
Apolôn ia

Dois de
Abril
- Ret

Gu io mar Assad Calil
- Caic II

Hipód rom o

Caste linh o
III -
Ja rdim

Auferville I

Vila Flora

Est ancia
San Carlo

Jó cke y Club -
Cha c.

Recan to
dos Edu ardos

Empresarial
Spotti II

Dam ha
IV -

Pq. Res.

Lib erdad e IV

Parq ue d o
Sabiá

Pazzotti
(Ferrovia) -

Est ância

Bela
Vista 2ª
Part e -  Ch ac.

Pin go D ´a gua
I - Estâ ncia

Santa
Edwirges
I - L ot.

Res. d as
America s

Luiza

Alice

Est ancia
Vista Bonita

Natu re  I -
Parq ue Res.

Da M atinh a

Maria
Cândida

Laranjeira s

João da
Silva II

- Lot .

Residen cia l
Colorado

Village
La M onta gne

Coopec

São Joã o

Can aã

Santa
Inez -
Est .

Univ ersit ár io

Bosque da
Saúde

Eld ora do
Part e II

Ana Célia II

Santo
Antôn io  I

Itapema

Heit or  José Eiras
Garc ia I

Vale do Sol

Alto  das
Ando rinha s

Luzia Polot to

Nossa S enho ra  de
Lourde s - Est

Sobrin ho -
Est ância

Colina
Azu l -
Res.

Santa  Ine s
(Navarret e)

Est oril

Bom Je su s

Cen tro

Boa Vista

Lot. S/
Denominação

Especia l

Nun es 2

Con dom ínio
São L uis
- Ip ig uá

Ponte  Gra nde
- Est.

Ercília

Ja rdim  dos
Seixa s

Moná

Novae s

Jay me R os ár io

Celeste

Vila Nova

América

Jardim do
Bosque I I

Ta ncre do
Neves

Village
Rio Volga

Alto  A le gre

Vista
Ale gre
- Jd.

Marambaia

Res.
Vila
Felicit á

Jo ão
Bern ardino

de So uza

Cortina
D' Am pezzo

Cam buí
- Pq . Re s.

Carlos
Arna ld o Silva

Est ancia
Ve rão

Marcia

Lib erdad e
III

Vila Velha

Est ancia
Pazzotti
(Ferrovia)

Est ância
Pazzotti

Lib erdad e V

Amoras
II - Pq. d as

Santa
Cata rina  -
Est .

Faze nda
Rio
Pret o

Est ância
São Joã o I

Cj Ha b. S
J d o R io
Pret o J

N.S. Ap are cid a
- M irassolând ia

São Tho maz

Res J. M aced o

Parq ue d os
Pássaro s

Ja rdim
Paulist ano

Residen cia l
Ala med a do
Sul

Wa ld ema r d e
Oliveira
Ve rdi

Etemp

Borg hese III

Com plexo
Igua temi
Rio Preto

Moysés
Miguel Hadd ad

Vi llage Flamboyant

Lauriano
Te bar

Eldorado
3ª Parte I-II

Solo Sag ra do

Jo sé
Felipe
Antôn io

Georgina
Busi ness Park

São
Mano el

Stefan in i

Luiz Ca rlos
Macha do
Cam pos

Residen cia l
Eld ora do

Md Ary Att ab

Maria  Lúcia

Bosque das Viv endas

Chá ca ra
Municipal

São José

Aeropor to

Ferroviá ria

Los Ange le s

Santa  Bárbara

Rio
Corais
- Pa rqu e

Est ancia
São Felício

Te rra Nova Green  Life II

Higienó polis

Ret . J oão
Jos é

de Paula

Jardim
- Brasilusa

Nonaka

Santa  Inê s -
Res

Vista
Ale gre  - Re s.

Rios  Di Spagna

Jés sica -  Res.

Est ância Galiléia

Colina
Azu l -
Res.

Sinibaldi

Vila
Mafa ld a

Esp la nad a

Spazio
Rio

Frazer

Sim ões

Pq. Rio Elba

Ou ro  Ve rde

Macen o

Lisb oa

Vânia Marta

Res
Jardim

Norte

Azulão
- Lot.

Res.
Vitó ria
Rég ia

Vila Azul
- Estâ ncia

Manço ur Dau d

Analice

Cristina

Paulist a

Jo ão Pa ulo II

Garcia II -
Res.

Est ancia
Vitó ria

Cam po Verde  -
Pq. In d.

Qu in ta
da M ata

Village
São Jud as

Sora ia

Municipal

Nazaré

Bosque da Felic idade

Jd  Ca st elin ho

Amazon as

Cj. H ab.S J
do Rio Pret o K

São
Deocleciano

Santa  Clara
I e II

Fraternida de
- Pq . Re s. da

Fraternida de 2  -
Pq. Res. da

Ga ivo ta I

Res. Alta
Vista

Dam ha V
- Pq . Re s.

Santa  Rita
- Chácara

Pq. da
Lealda de

Santa Maria
- Estância

Est ancia
São Francisco

Dam ha V I
- Pq . Res.

Pq. da
Amizade

Est ancia Sã o
Mano el

Mana cás
- Est.

MARIA SERA NTES
- LOT. P Q

Nossa S enho ra
do L íban o

Est ância
Eden  Leste

Cj. Hab. S .
J. Rio Preto
"O"

Est ância do
Pica-Pau
Amarelo

Ja rdim
do Cedro

Qu in ta d o
Go lf e 4

Palestra  - Res

Anton ie ta

Nato
Ve tora sso

Ja rdim
Cam po B elo

São Tho maz II

Dignida de
Pq. Res.

Ja rdins
Rio Preto

Ja rdim
Vista
Bela

Alvorad a
- Est.

Rio da s
Flores

II - Res.

Lot. M orada s Rio
Pret o

Eco  Villag e I

Eco  Villag e

Maracanã

Ast úrias

Jo ão d a
Silva

Santa  Ine z I
(Zano ve llo)

Villagg io
Harmo nia - Co nd

Aclima çã o

Herculano

Con gon has

Santa Lúcia

Eld ora do
Part e I

Md So lo
Sagrado

União

Vista Aleg re
II e II I

Fr ancis co
Fernandes

Morumb i

Nov a
Redentora

Beira Rio
- Estâ ncia

Cond.
Bosque

Vivendas

Porta l do Sul
- Lot . R es .

Gree n
Village  I

Redentor

Boa Vista

Indu str ial

Figueiredo
- Res.

Rio Negro -
Pq. Cond.

Planalt o

Lote amen to
SetParqu e
Ave nida 2

Perd ize s

Chá ca ra  Morad a
do sol

Bela Vista
Ipiguá
- Est.

Vie na I

Bom Ja rdim

Prol. Novo
Mundo

Euro pa

Fioreze

Moreira
João
Gonç alves
da Silva -  Lot

Susana

Marajó I

Clube
V

Sebas tião
Guilher
Padilia 02

Jardim
Paris

Rec anto Duas  Vendas

Dua s Ve ndas G

Navarrete I
(Pq.  das
Flores)

Ta nga rá

Angé lica São
Vicen te

Rosely

Vi tór ia I

Sant a Rosa I

Senedu - Jd.

Marisa
Cristina  I

- Lo t.

Cap arroz -
Ret.

Elvira

Ideal

João Paulo
II -  min i 1

Jo ão
Paulo II

Auferville II

São M arco

Valle
Verde II -
Res.

Jo ão Pa ulo
II mini 2

Macha do
I - Res.

Jó cke i C lub

Vitó ria Sã o
Ju das

Village
Maria
Stella

Mont ere y -
Lot. Res.

Bosque  Ve rd e

Village  Rio
Pret o

Prima ve ra
IV - Est.

Prima ve ra
- Est.

Est  Jd  Veneza

Ga ivo ta II

Est ancia
Santa  Pau la

Morada
Cam pestre

Qu in ta
do L ago

Residen ce

Ve ra C ruz
- Estâ ncia

Amoras -
Pq. da s

Sossego -
Con dom ínio

Ana C laudia

Est ancia
São Roqu e

Prima ve ra  II
- Estâ ncia

Est ancia
San L uiz II

Aroe iras II

Miran te

San Fernan do
Valley

Ary Attab
II - Lot

Pousad a do s
Pássaro s

São José
Op erário

Go nzaga  de
Cam pos

Bia nco

Helio
Cherubini

Harmo nia Resid ence

Ta rraf II

Recan to Real

Jd  Sant o
Anton io

Ve tora sso

Anielli

Pano ram a

Alto
Rio

Pret o

Novo Aeroporto

Hen rique ta

Santa
Ange la

Jardim
das
Oliveiras

Est ância
São Pe dro

(Ipigu á)

Das
Vivendas - Jd

Ta rraf Filh os
Ltda  - Ret.

Ros eana

Rio das P edras
- Parque

Morada  do S ol

Chá ca ra s
São

Pedro IV

Alb a
Residen cia l

Green Village II

Gree n Villag e III

Wa lkir ia

Jardi m
do Centro

Che rub in i

Diva

Paraí so - Jard im

Cae tano  II

Cae tano

São Francisco

Marajó

Lot. Cop la n

Urano

Qu in ta d as
Paineira s

São Joa quim

Santa  Luzia

Ja rdim  Sant a
Cata rina

Anchieta

Santa Izabel

Moss oró - Vila

Giu liane

Jd.  das A các ias

Est ancia
Park Azul

Vie ira

Garcia I -
Res.

Cavalar i
I - E st .

Res. d a
Solid aried ade

- Pq

Est rela

Americano

Caste linh o
- Pq . Re s

Vale
Ve rde  III -

Res

Moreno  - Jd

Vitó ria
Rég ia

Zaira

Trê s
Maria s

Yolan da

São M ig uel

Felicid ade  -
Cha c.  Re c.

Est ancia
São Carlo s

To ninho

São Deocleciano
III

Belvedere M al l -
Centro Comerc

Giardino  - Casa s
de Florença

Lib erdad e II

Pq. Res.
Buon a Vita

Est ancia Sa nta
Luzia

Lib erdad e VI

Ja rdim
Leste

Lot. I dea l L ife
Eco la zer Resid

Te rras de
São José

Enge nheiro
Sch mitt

Lote amen to
Maza

São L uiz III
- Estâ ncia

San
Luiz I -

Est .

Eco  Parque
Empresarial No rte

Est ância Be la
Vista I , II

Mário  de
Matto s -

Res.

Qu in ta d o
Go lf e

Jd . Belo
Horizo nte -
´CECAP `

Borg hese I

Mafa ld a II

Floresta P ark

Sto
Antôn io  Mira sso lâ ndia

Maria  Clara
- Res.

Ta rraf III

Con d. Res.
San L ore nzo

Cem it ério São
Jo ão Ba tist a

Santa  Ca tar in a
(Vila  Itália)

Eld ora do
Part e III

Solo
Sagrado  I

Califórnia -
Res

MI ini Dist
Anato l

Konarski

Bourgainville

Pin heiro s

Antonio M arques
dos Santos

Nossa S enho ra
de Fátima

Vila São
Jorge

Pq. da s Flores
(Orquidário)

Con d.
Res.
Gree n Garden

São
Pedro

Jardim
do Sul

Santo s
Dum ont

Nos sa Senhora
Aparecida

Jaime
Spínola
Castro

Cen tro  Co m.
Jd  Sant o
Anton io  I

Chá ca ra s
São Pe dro I

Vista Aleg re
- Chácaras

Spázio R io  Te jo

Terra N ova Green L ife

Impe rial

Costa
do So l

Heit or  José
Eiras

Garc ia I I

Zé Men in o

Nun es

RES ERVA
DA MATA

Novo Mun do

São
Luiz

Vila Curti

Village  Rio d a Prata

Ju riti

Cha ca ra  de
Recreação
Cavalar i

Navarrete I I
(da s Nascen tes)

Santa  Cruz

Angé lica
II

Clementina

Juliana - Lot.  Jd.

Santa  Maria

Reina ld o
Chiqu eto

Santa
Rosa II

Marisa
Cristina  II
- L ot.

São José  do
Rio Preto  I

Res.
Santa  A na

Unitra -  Est.

Rom ano  Ca lil
- Residencial

Roseiral

Santa  Te re za

Je su s
Ferreira - Ret.

Bela
Vista

Bord on

Mada le na
- Villa

Santa  A na

Felicid ade

Lauriano
Te bar II

Ja ndira

Res. S anta
Filome na

Ga rd en
Village  II

Santo  A nton io
- Estâ ncia

Jardins de Athenas

Prima ve ra
III -  Est.

Prima ve ra
I - E st .

Fraternida de 3
- Pq . Re s. da

Empresarial
Spotti -  Lo t.

Cen tro  Indu strial
Pascutti

Vila
Ve rde  - Res.

Figue ira ll -
Lot. Res.

Giardino  -
Casas d e Vene za

Lib erdad e I

SetValle y

Est ância
Nova Ve neza

Maria
Adelia
- Res.

São Joã o
- Est.

Recan to
São L ucas

Ta lh ado

São L uiz
I - Est.

São L uiz II
- Estâ ncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

4,13
91

Estância do
Pica-Pau
Amarelo

E S T .  D O  P I C A  P A UE S T .  D O  P I C A  P A U
A M A R E L OA M A R E L O

Legenda
Zonas

AL (Área de Lazer)

APP (Área de Preservação Permanente)
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